金坛市国土资源局
	文件

	金坛市教育局

	共青团金坛市委员会

坛国土资发〔2014〕38号

关于“珍惜地球资源  共建美丽家园”
创意绘画评选结果的通知
各小学：

在第45个世界地球日来临之际，为了进一步宣传我国国土资源国情国策，市国土资源局、教育局和共青团金坛市委员会在全市小学联合开展了“珍惜地球资源  共建美丽家园”创意绘画征集活动，全市28所小学318幅作品参加了本次活动。

经专家评委认真评议，尧塘中心小学三（4）班程吉翠同学的《雨水净化器》等3幅作品获一等奖；金城镇中心小学五（2）班朱文妍的《大蝗虫能源转换机》等6幅作品获二等奖；西阳小学四（2）班王欣羽《森林家园》等10幅作品获三等奖。尧塘中心小学的倪美玲等19名老师获优秀辅导员称号。

现将评选结果予以公布，详见附件。
附件：1.“珍惜地球资源  共建美丽家园”创意绘画活动获奖学生作品名单

2.“珍惜地球资源  共建美丽家园”创意绘画活动优秀辅导员老师名单
金坛市国土资源局    金坛市教育局    共青团金坛市委员会
2014年4月22日

金坛市国土资源局办公室                 2014年4月22日印发
附件1
“珍惜地球资源  共建美丽家园”创意绘画
活动获奖学生作品名单

一等奖：3名

	序号
	作品名称
	作  者
	学  校

	1
	雨水净化器
	程吉翠
	尧塘中心小学三（4）班

	2
	展望似锦前程
	倪渲蓝
	华罗庚实验学校五（7）班

	3
	七彩金坛
	金怡嘉
	城西小学四（4）班

二等奖：6名

	序号
	作品名称
	作  者
	学  校

	1
	大蝗虫能源转换机
	朱文妍
	金城镇中心小学五（2）班

	2
	海中清洁者
	李乐儿
	常胜小学三（5）班

	3
	河流排污一族
	陈一泠
	城西小学四2班

	4
	保护动物
	徐  静
	白塔小学六（1）班

	5
	美好家园——七彩童年
	丁若男
	华罗庚实验学校五（3）班

	6
	我们的西瓜园
	江雨茜
	薛埠中心小学三（1）班

三等奖：10名

	序号
	作品名称
	作  者
	学  校

	1
	森林家园
	王欣羽
	西阳小学四（2）班

	2
	太阳能动力车
	缪星星
	华城实验小学二（6）班

	3
	太空上的家
	庄诺涵
	河头小学二（1）班

	4
	加油！中国
	邵心怡
	河滨小学五（6）班

	5
	快乐家园
	姚佳明
	朝阳小学四（2）班

	6
	还我生态海洋
	张铎宣
	华罗庚实验学校六（6）班

	7
	童年的回忆
	张佳乐
	后阳小学五（2）班

	8
	放飞小鸟，爱护地球
	胡亦涵
	涑渎小学六（1）班

	9
	走，去海底旅行
	夏威夷
	指前实验学校六（2）班

	10
	垃圾处理器
	胡安驰
	社头小学六（2）班

鼓励奖：20名

	序号
	作品名称
	作  者
	学  校

	1
	长荡湖之秋
	王梦怡
	城西小学五（3）班

	2
	观音之忧
	闵佳玲
	洮西小学五（1）班

	3
	给地球打扮打扮
	陈小易
	直溪中心小学五（3）班

	4
	水
	尹志琴
	罗村小学五（2）班

	5
	用心呵护每一片绿色
	杨  娟
	殷雪梅小学三（3）班

	6
	动物王国的遭遇
	韦嘉鑫
	岸头实验学校

	7
	冬去春来
	姚光梅
	汤庄小学四（1）班

	8
	地球感冒了
	刘辰光
	金城镇中心小学

	9
	环保加油树
	倪  想
	西阳小学三（1）班

	10
	节水型自动洗澡机
	刘洪燕
	尧塘中心小学三（4）班

	11
	收莲啦！
	程楚楚、吕璨
	华罗庚实验学校三（2）班

	12
	让地球妈妈永葆青春
	罗天娇
	水北小学三（1）班

	13
	未来的汽车
	倪梦雪
	河滨小学五（6）班

	14
	重建
	潘  华
	河头小学

	15
	保护环境
	田维艳
	白塔小学六（1）班

	16
	我们和花儿一样美
	鲁佳悦
	薛埠中心小学四4班

	17
	保护地球，人人有责
	蒋  鑫
	殷雪梅小学四（2）班

	18
	美丽家园
	罗青菊
	罗村小学四（1）班

	19
	未来发达的交通
	王启铭
	朝阳小学三（4）班

	20
	我的家乡
	徐  袁
	直溪中心小学六（2）班

附件2
“珍惜地球资源 共建美丽家园”创意绘画
活动优秀辅导员老师名单

	序号
	优秀辅导员
	所在学校
	学生作品名称

	1
	朱  娟
	华罗庚实验学校
	展望似锦前程

	2
	倪美玲
	尧塘中心小学
	雨水净化器

	3
	邓卫华
	城西小学
	七彩金坛

	4
	庄云兰
	金城镇中心小学
	大蝗虫能源转换机

	5
	陈  翠
	常胜小学
	海中清洁者

	6
	陈  铭
	城西小学
	河流排污一族

	7
	刘惠民
	白塔小学
	保护动物

	8
	吴  玲
	华罗庚实验学校
	美好家园——七彩童年

	9
	戴  丽
	薛埠中心小学
	我们的西瓜园

	10
	康  振
	西阳小学
	森林家园

	11
	于  慧
	华城实验小学
	太阳能动力车

	12
	杨丽香
	河头小学
	太空上的家

	13
	薛冬平
	河滨小学
	加油！中国

	14
	吕伟国
	朝阳小学
	快乐家园

	15
	张唯霞
	华罗庚实验学校
	还我生态海洋

	16
	王玮娟
	后阳小学
	童年的回忆

	17
	潘  艳
	涑渎小学
	放飞小鸟，爱护地球

	18
	汤俊燕
	指前实验学校
	走，去海底旅行

	19
	许红英
	社头小学
	垃圾处理器

— 4 —
— 3 —